Kanton
Luzern

Verbandsjahr
2024

Zwischenrangliste
nach 3 Meisterschaften

5. Luzerner Challenge 2024
Willisau-Sursee | Seetal-Habsburg | Stadt Luzern | Entlebuch

Ort: Restaurant Woods, Schotz

Datum: 15. Januar bis 31. Januar 2024

Kat.: A, B, Cund Gaste

anlasslich der 1. Meisterschaft des UV Willisau-Sursee

Ort: Restaurant Listrig, Emmenbricke

Datum: 16. April bis 03. Mai 2024

Kat.: A, B, Cund Gaste

anlasslich der 6. Meisterschaft des UV Stadt Luzern

SFKV-UV ENTLERUCH i}

Ort: Restaurant Sternen, Ballwil

Datum: 14. Februar bis 02. Marz 2024

Kat.: A, B, Cund Gaste

anlasslich der 3. Meisterschaft des UV Seetal-Habsburg

4. Challenge-Meisterschaft

Ort: Restaurant Lamm, Buholz
Datum: 27. Mai bis 15. Juni 2024
Kat.: A, B, Cund Gaste

anlasslich der 7. Meisterschaft des UV Entlebuch



Kanton Luzern Sammelanlass-Nr. 118
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Kategorie A (11 Teilnehmer)

Kategorie B (8 Teilnehmer)

Seetal, Gelfingen

Kategorie C (4 Teilnehmer)

1.

2.
3.
4

Troler, BeromUnster
Thorenberg , Luzern
Antebsi, Dagmersellen
Eule 15, Horw

1. Rot-Weiss 1, Mohlin 2390.80/ 635
2. Musegg , Luzern 2386.00 / 602
3. 2000, Sursee 2291.60/ 491
4. Sternen, Geuensee 2272.00/ 484
5. Alpengléggli 84, Doppleschwand 2266.20/ 494
6.  Hartholz, Schenkon 2260.60 / 466
7. Zugerland, Rotkreuz 2260.20 /490
8.  Heidegg, Gelfingen 2238.67 / 533
9.  Alpengléggli, Doppleschwand 2234.00 /421
10. Poststubli, Arth 2233.20/ 469
11.  Sonnenburg, Alberswil 2229.00/ 466

1. Nutz, Ballwil 2236.20/436
2. Frohsinn, Rain 2217.80/ 452
3. Pinte 3, Sursee 2216.20/ 431
4. Guet Holz Seewen, Steinen 2213.00/ 389
5. Kreuz, Schotz 2207.00/ 461
6.  Siesta, Sigigen 2188.80 /401
7. Winkelried 1, Ballwil 2164.20/ 354
8.

2092.80/ 279

2150.40/ 374
2138.80/ 358
2123.00/483
2028.20/ 288
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Kanton Luzern

S/EI NZ LU-Challenge 2024 - Zwischenrangliste nach 3 MS
Willisau-Sursee - Seetal-Habsburg - Stadt Luzern - Entlebuch

Sammelanlass-Nr. 118
03.01.2024 - 15.06.2024

Kategorie A (90 Teilnehmer)

1. Slanzi Martin, Musegg 2436 /135
2. Wendelspiess Nik, Rot-Weiss 1 2427 /125
3. Heimann Stephan, Sonnenburg 2423 /154
4. Banz Adrian, Musegg 2411 /125
5. Wicki Fridolin, River Boys 2407 / 134
6. Kocsis Stefan, Rot-Weiss 1 24057134
7. Wanner Marco, Musegg 2402 /108
8. Herzog Rolf, Rot-Weiss 1 2380/ 127
9. Stocker Marcel, Heidegg 2372 /120
10. Purtschert Rolf, Octopus 2372/114
11. Aenishanslin Mario, Rot-Weiss 1 2368/ 114
12. Odermatt Peter, 2000 2365/ 125
13. Hofmann Albert, Zugerland 2357 /110
14. Langone Luigi, Ochsen 2349/129
15.  Wyss Daniel, Sternen 2345/96
16. Bucher Marcel, Alpengloggli 84 2340/ 117
17. Mdller Edi, Pinte 3 2339/121
18. Aregger Franz, Zugerland 2331/116
19. Camenzind Josef, Poststubli 2325/124
20. Albisser Marcus, Sonnholz 2325/117
21. Amstein Remo, 6037 Root 2321/122
22. Elmiger Kurt, 2000 2321/98
23. Christen Josef, Nutz 2315/77
24. Immoos Belinda, Guet Holz Seewen 2314 /87
25. Hochuli Rudolf, Sonnholz 2311/103
26. Niderdst Paul, Musegg 2310/99
27. Spahn Peter, Ochsen 2309/105
28. Grani Bruno, Hartholz 2306/ 92
29. Zingg Anton, Musegg 2296 /121
30. Zemp Josef, Frohsinn 2296 /101
ohne Auszeichnung
31. Ruckstuhl Bruno, Sternen 2292 /106
32.  Furrer Gerhard, Antebusi 2288 /94
33. Huber Otto, Hartholz 2283 /97
34. Heimann Walter, Sonnenburg 2283/73
35. Hauri Ernst, Hartholz 2280/ 93
36. Rolli Anton, Woods 22797102
37. Bohler Brigitte, Rot-Weiss 2 2276/ 74
38. Brun Tony, Zugerland 2271/90
39. Probst Claudio, Octopus 2270/118
40. Zmilacher Martin, Kreuz 2270/ 100
41. Tanner Pius, Siesta 2270/ 96
42. Scherer Franz, 2000 2266/78
43. Pascarella Enzo, 6208 Oberkirch LU 2264 /110
44, Felder Stefan, Sternen 2260/98
45.  Emmenegger Markus, Alpengldggli 2253 /91
46. Willimann Josef, Hartholz 2252 /98
47. Aegerter Bruno, Blau-Weiss 2251/72
48. Notter Toni, Alpengléggli 84 2244 /102
49, Widmer Ruedi, 2000 2243 /90
50. Dobmann Fredy, Lamm 2240/ 106
51. Studhalter Urs, Nutz 2229/93
52. Stettler Dominik, Winkelried 1 2227175
53.  Zihlmann Willy, Poststibli 2227 /66
54. Fischer Franz, Heidegg 2225/ 82
55. Langenegger Marius, Seetal 2221/58

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Kiener Hans-Rudolf, Rot-Weiss 1
Trutmann Martin, Rontal

Palleria Armando, Musegg
Ineichen Rinaldo, Heidegg
Iglesias Jaime, Siesta
Emmenegger Theo, Rebstock 2
Brun Franz, Alpengloggli
Schnider-Hofstetter Christoph, Farnern 1
Schneiter Benny, Heidegg
Aschwanden Daniel, Frohsinn
Aregger-Schaller Roger, Alpengléggli 84
Kaufmann Beat, Kreuz

Schitz Andreas, 2000

Wyss Martin, Heidegg
Steinmann René, Sternen

Buob Franco, Poststubli

Gilli Valentin, Sonnholz
Odermatt-Auchli Josef, Lamm
Scheidegger Ferdinand, Anteb(isi
Bobner Josef, Alpengloggli
Muller Edi, Heidegg

Immoos Martin, Poststibli
Vogelsang Martin, Chegugiele
Heller Werner, Woods

Schmidlin Heinrich, Sonnenburg
Gmeiner Alfons, Maigldggli
Haldi Peter, Zugerland

Battig Hans, Sternen

Kirsch Kurt, Rot - Weiss - Krone
Unternahrer Rolf, Alpengléggli 84
Aregger Adolf, Alpengloggli
Wicki Pius, Hartholz

Meier Aschy, Poststubli

Stettler Ernst, Winkelried 1
LG6nd Martin, Poststlbli

Kategorie B (62 Teilnehmer)

© N Uk WN =

Beyeler Bernadette, Blau-Weiss
Odermatt Michael, Frohsinn
Lustenberger Regina, Kreuz

Alt Alois, Woods

Knusel Isabelle, Alpengléggli 84
Berwert Markus, Wandersee
Zimmermann Heidi, Guet Holz Seewen
Lombardi Franco, Sternen
Odermatt Fredy, Nutz

Birrer Franz, Alpengldggli 84

Meier Fredi, Club 71

Zlatanov Lazar, Winkelried 1
Siegrist René, Pinte 3

Tresch Stefan, Thorenberg

Gander René, Alpengloggli

Koch Markus, Millennium

Bohler Manfred, Rot-Weiss 2
Camenzind Paul, Guet Holz Seewen
Hafliger Fredy, Nutz

Bachmann Hansjorg, Alpengldggli

2219/ 84
2213 /100
2213 /86
2213 /81
2211/88
2211/88
2210/85
2209/ 88
2209/76
2203 /87
2202 /87
2200/94
2198 /96
2197 /93
21971772
2193 /82
2177 /765
2174791
2172 /85
2171/73
2165/76
2154/ 86
2152/ 64
2149/ 85
2149 /80
2149/ 65
2147 /87
2147 /78
2147172
2144 /77
2143765
2111/70
2108/ 81
2091 /68
2089 /62

2304/112
22957114
2262 /98
2257791
2251798
2249/ 86
22477100
2245 /91
2244799
2242 /90
2224/ 88
2216/85
2215779
2213/ 84
2212/78
2209/75
2209/72
2201/72
2197 /89
2196 /87
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21. Villiger Alois, Zugerland 2190/97 13. Muff Roland, Antebiisi 2081 /58
22. Montesanto Antonio, 2000 2188/87 14.  Wespi Fritz, Schybi 2067/ 61
23.  Tschopp Marcus, Winkelried 1 2188/ 66 15.  Zimmermann Josef, Frohsinn 2059/ 65
24.  Albisser Daniela, Sonnholz 2187 /82 16. Ratti Roberto, Kreuz 2054 / 64
25. Gahwiler Bruno, Pinte 3 2173773 17. Schnyder-Gerber Josef, Schybi 2054 /55
26. Muff Guido, Troler 2172 /78 18. Disler Rolf, Eule 15 2044/ 51
27. Zimmermann Urs, 6022 Grosswangen 2170/ 87 19. Pries Christoph, Thorenberg 2036/ 58
28.  StockliJosef, Troler 2168/ 86 20. Burkart Hans, Antebisi 2028 /63
29. Dissler Andreas, Siesta 2168/74 21. Portmann René, Antebdsi 2028 /52
30. Bernet Martin, Antebiisi 2167 /79 22. Langenegger Hannelore, Seetal 2026/ 51
ohne Auszeichnung 23.  Kiser Kurt, Zugerland 2024 /40
31. Moser Urs, Millennium 2162/ 69 24. Felder Erika, Guet Holz Seewen 2023/ 47
32. Steffen Martin, Hecht 2159/ 84 25. Geiser Mario, Antebusi 2012/ 67
33. Leupp Trudy, Siesta 2155/ 85 26. Luthold Stefan, Pinguine 1997 /52
34.  Arnet Norbert, Pinte 3 2155/ 72 27.  Weber Markus, Eule 15 1990/47
35, Blattler Hans, Kreuz 2150/ 90 28. Isler Peter, Blau-Weiss 1974/ 41
36.  Brunner Walter, Frohsinn 2150/ 82 29.  Bisang Hans, Hartholz 1961/ 46
37.  Fasching Erwin, Guet Holz Seewen 2144/ 62 30.  Meier Franz, Heidegg 1956 /51
38. Stadelmann Josef, Sonnenburg 2143 /97 ohne Auszeichnung
39. Scherer Charly, Thorenberg 2141/74 31. Muiller Josef, Sonnenburg 1951/52
40.  Schitz Thomas, Heidegg 2139/ 71 32. Baumann Peter, Sonnholz 1950/ 43
41.  Wey Daniela, Troler 2139/60 33.  Muoser Walter, Zugerland 1945/ 61
42. Zurgilgen Werner, Sonnenburg 2138/ 65 34. Bucheli Peter, Thorenberg 1942 /37
43.  Grepper Adrian, Sporting 2128/82 35. Lerch Jirg, Antebusi 1938/ 41
44, Cosatto Franco, 6210 Sursee 2116 /88 36. Eichenberger Edi, Lamm 1924/ 43
45, Langenegger Beat, Seetal 2112/ 62 37. Nyffenegger Andi, Sternen 1916 /27
46. Galliker Franz, Millennium 2111/70 38. Odermatt Anton, 2000 1892/ 41
47. Kenel Walter, Poststlbli 2110/ 85 39. Steck René, Frohsinn 1857 /48
48. Hafliger Viktor, Troler 2106 /59 40. Muralt JUrg, Frohsinn 1751 /17
49.  Jaggi Martin, Winkelried 1 2099 /60
50. Flfrr.er Adrian, Seetal 2097 /59 Kategorie G (2 Teilnehmer)
>l BU..”I Bea.t“, Ster.nen 2096777 1. Portmann Evelyn, Rebstock 2 1553719
52, Mdller Bjorn, Siesta 2092757 2 Schmid Susanne, 6022 Grosswangen 1493 /28
53. Hafliger Beat, Hartholz 2078/ 69 ’ !
54. Stockli Anton, Lamm 2076 /72
55. Birrer Urs, Siesta 2071735
56. Banz Bruno, Thorenberg 2066 /69
57. King Anita, Rebstock 2 2051/ 65
58.  Waursch Josef, Eule 15 2047 /50
59. Vonwyl Rolf, Kreuz 2041/ 62
60. Herzog Karl, Seetal 1980 /45
61. Kaufmann Georg, Eule 15 1951/57
62. Notter Christine, Alpengldggli 84 1862 /47

Kategorie C (40 Teilnehmer)

1. Zemp Lukas, Alpengldggli 2201772
2. Haas Bruno, Nutz 2192/74
3. Gassmann Heinz, Pinte 3 2182 /78
4. Nyffeler Niklaus, Troler 2125/70
5. Waltert Rolf, Thorenberg 2114/ 68
6. Zwimpfer Beat, Pinte 3 2111/ 81
7. Nyffeler Hans, Troler 2111/68
8. Schmidiger Sonja, Eule 15 2109/ 83
9. Suter Bruno, Frohsinn 2107 /70
10. Frank Daniel, Thorenberg 2106 /57
11. Huber Pius, Guet Holz Seewen 2105/ 62
12. Meier Jakob, Nutz 2104/ 66
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